Prefeitura de Orlândia
Estado Sio Paulo

Pça. Cel. Orlando, 600 — CEP: 14.620-000 — Fone PABX (16) 3820-8000
CNPJ: 45.351.749/0001-11

Oficio  AE no 080/2024
Orlandia, 18 de Junho de 2024.

A
Comissão de Licitações

Considerando o Pregão Eletrônico n° 54/2024 — Aquisição de Carnes e
Derivados para Alimentação Escolar, a Comissão de Análise de Amostras vem informar a
relação de produtos Aprovados e Reprovados descritos abaixo:

Planilha de Amostras APROVADAS e REPROVADAS - 3' Colocada

Item Empresa Marca Resultado Observação

5 Lingüiça Calabresa
(Kg)

Campos
Oliveira

São Luis Reprovado

Empresa não apresentou amostra.
OBS: Importante ressaltar que o

licitante anterior apresentou a mesma
marca da qual foi reprovada.

10
Queijo Tipo Mussarela
(Kg)

Nutricionale Latelli e rova

13 Sassami IQF (Kg) Alimentar C. Vale provado

Sem Mais,
Atenciosamente.

Comissão de Análise de Amostras.

Ivone Ribeiro Avelar Brandão

Patricia Daniela de Paula Otávio Scorsolini

1/1

	Page 1